8

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	08.12.2022
	№
	279

	г.Бабаево

	О признании утратившими силу постановлений администрации Бабаевского муниципального района Вологодской области

В соответствии с законом Вологодской области от 06.05.2022 № 5123-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Бабаевского муниципального района Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Бабаевского муниципального округа Вологодской области,  администрация Бабаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Бабаевского муниципального района:
1.1. от 21.05.2019 № 159 «О муниципальных общежитиях Бабаевского муниципального района»;

1.2. от 13.06.2019 № 179 «О внесении изменений в постановление администрации Бабаевского муниципального района от 21.05.2019 № 159 «О муниципальных общежитиях Бабаевского муниципального района»»;

1.3. от 09.07.2019 № 204 «О внесении изменений в постановление администрации Бабаевского муниципального района от 21.05.2019 № 159 «О муниципальных общежитиях Бабаевского муниципального района»»;

1.4. от 10.09.2020 № 257 «О внесении изменений в постановление администрации Бабаевского муниципального района от 21.05.2019 № 159 «О муниципальных общежитиях Бабаевского муниципального района»»;

1.5. от 04.06.2019 № 173 «Об утверждении размера платы за пользование жилыми помещениями в общежитии, находящемся в муниципальной собственности Бабаевского муниципального района»;

1.6. от 13.06.2019 № 180 «Об утверждении размера платы за пользование жилыми помещениями в общежитии, находящемся в муниципальной собственности Бабаевского муниципального района»;

1.7. от 16.12.2021 № 377  «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета района на возмещение части затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг по договору на содержание и обслуживание специализированного жилищного фонда (общежития).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности председателя комитета по управлению имуществом администрации Бабаевского муниципального района В.А. Бронзова.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с 01.01.2023 года.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном вестнике «НЖ» районной газеты «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Бабаевского муниципального округа                                 Ю.В. Парфенов
PAGE